1

國立臺南護理專科學校教師赴產業服務或研究合作協議書(112.1.11版)

甲方（合作機構）：                      （以下簡稱甲方）

乙方（計畫主持人）：                    （以下簡稱乙方）

丙方（學校）：國立臺南護理專科學校（以下簡稱丙方）

基於甲、乙、丙三方共同提升產業專業技術與教學實務知識，由甲方提供產業服務或研究之資源與措施，促進

學術交流與產學合作效益，本契約所約定之乙方產業服務或研究之相關事項，甲、乙、丙三方同意訂定下列條

款，並依誠信原則履行：

第一條 產業服務或研究期程

一、本合約訂立期限：

  自民國   年   月   日起至   年   月   日止。

二、甲、乙、丙三方如因事實需要，有延長或縮短之必要時，應於執行期限內提出申請變更，以變更

一次為原則。

第二條 產業服務或研究應符合教師業領域

一、甲方得視人力需求提供丙方         系所專業教師         至甲方機構或其分支單位進行產

業研習或研究工作。

二、乙方赴甲方研習或研究之內容應與其專業領域相關且以不影響教師健康及安全的工作項目為原

則，應依丙方「教師赴產業服務或研究申請表」提出申請並經丙方審議通過。

第三條 成果報告書與研習證明

一、乙方赴甲方產業服務或研究應依丙方「教師赴產業服務或研究成果報告書」之格式撰寫成果報

告，並於結束後二個月內繳予甲方及丙方。

二、甲方應於丙方教師至產業服務或研究結束後一個月內發予研習或研究證明書，並註明起訖期間

與時數。

第四條 回饋金條款（於學期中連續六個月赴產業全時服務或研究者，應至少簽訂新臺幣20萬元以上或每年至

少40萬元以上回饋金。）

回饋金：新台幣      元整，甲方應於    年    月    日前完成回饋金之繳付。

第五條  產學交流與合作

一、甲乙丙三方得就專業技術應用與教學實務方面，以專案研究計畫之形式進行交流合作。

二、在不妨礙甲方運作情況下，得允許丙方研習教師前往甲方相關單位觀摩，以增進教師對專業實務

知識與技術之瞭解。

三、甲方得指定至少一名具實務經驗之專任人員與丙方教師合組研究暨研習團隊。

第六條 權利義務及違約罰則

一、甲方未依本協議書第四條規定於期限內繳付回饋金者，三方得終止合約；如由於不可抗力之天

然災害造成繳款延誤，應受免責，但期限不得超過60天。

二、乙方服務研究屆滿後，應立即返回丙方履行服務義務。因故終止協議時亦同。

三、乙方凡違反本協議書任一條款規定時，均屬違約。

四、違約之事由因不可歸責於乙方者，免除其賠償責任。

五、乙方違約時，應於丙方通知期限內一次繳還丙方發給服務研究期間之補助，逾期不繳還者，依

法移送強制執行。

第七條  利益迴避原則

2

丙方教師赴甲方產業研習或研究應遵守相關法律之迴避規定。

第八條 生效日期

本合作協議書依法簽章後，自第一條所載產業研習或研究期間之始日起生效。

第九條 終止合約

一、甲乙丙任一方當事人不依本合約履行時，他方應以書面通知其於七日內改正。逾期未能改正者，

他方應另以書面通知終止本合約。

二、甲方擬終止本合約，應於終止日之十日前以書面通知乙丙方終止本合約。

第十條  合意管轄

一、本合約應依中華民國之法律予以解釋及規範；三方對於本合約、或因本合約而引起之疑義或糾

紛，三方同意先依誠信原則解決之。

二、本合約如有爭議糾紛，無法於爭議發生後二十日內解決者，經甲方同意後，得於地方法院提付

仲裁，並依我國仲裁法及中華民國仲裁協會之仲裁規則解決之；涉訟時則三方同意以地方法院

為第一審管轄法院。

第十一條 契約份數

        本合約壹式參份，甲、乙、丙三方各執乙份為憑。

第十二條  本合約內容如有未盡事宜，經甲乙丙三方同意後得隨時修訂或補充之。

立約人

甲方：           （公司章）

法定代理人：        （簽 章）

統一編號：

聯絡人：

連絡電話：

地址：（郵遞區號）

乙方(計畫主持人)：

執行單位(科(中心))：

連絡電話：

地址：(700007) 臺南市中西區民族路二段78號

丙方：國立臺南護理專科學校

法定代理人：

統一編號：69116505

連絡電話：06-2110900

地址： (700007) 臺南市中西區民族路二段78號

中華民國    年    月    日